
 

Str. 1 z 1 

 

      
 

Nowy Sącz, dn. 13.09.2024 r.   
 

SARR.271.1.2024 
 

Otrzymują: 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
Renowacja konserwatorska Zamku Królewskiego w Nowym Sączu etap I - opracowanie 
dokumentacji. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający Miasto Nowy Sącz w imieniu i na rzecz którego postepowanie przeprowadza Sądecka 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Nowym Sączu, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje 

poniżej informację z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.09.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 154 000,00 PLN brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 
Pracownie Konserwacji Zabytków „Arkona” Sp. z o.o. 
pl. gen. Władysława Sikorskiego 3/8, 31-115 Kraków 
NIP: 6761016874 

587 940,00 zł brutto 

2 
F-PROJEKT mgr inż. Marek Fijałkowski 
ul. Słowacka 31, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7341929628 

129 765,00 zł brutto 

3 
Pracownia Inżynierska sp. z o.o. 
ul. Kasztelańska 20, 30-116 Kraków 
NIP: 6772506085, 

298 275,00 zł brutto 

 

Za Zarząd Spółki: 
(-) Jarosław Suwała - Prezes Zarządu 

………………………………………………………….. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 
Otrzymują: 
1) Strona internetowa: https://sarr.com.pl; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz; 
2) aa. SARR SA w Nowym Sączu. 

 
 

https://sarr.com.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz

